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Выход 

(г)
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171-28

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

суп молочный с макаронными изделиями 7-9

бутерброд горячий с сосиской и сыром 13-56

хлеб ржаной 2-62

кофейный напиток с молоком 7-27

Вафли Обыкновенное чудо 40г 13

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

Суп картофельный с горбушей 27-76

бедро отварное 28-02

каша перловая рассыпчатая 3-89

компот из чёрной смородины 3-85

хлеб пшеничный 2-58

хлеб ржаной 2-62

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

перец сладкий порционный 11

тефтели из говядины с рисом в томатном соусе 35-79

каша гречневая рассыпчатая с луком 4-84

чай с сахаром 1-38

хлеб пшеничный 2-58

хлеб ржаной 2-62

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор



21.10.2020

Выход 

(г)

100

150

200

68-36

100

250
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200

200

60
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83-19

151-55

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ПОЛДНИК

Булочка с корицей 100 г 21

яблоко 18-36

Молоко "Тема" 29

Итого за ПОЛДНИК

ОБЕД

винегрет овощной 14-47

Суп картофельный с горбушей 27-76

бедро отварное 28-02

каша перловая рассыпчатая 3-89

Итого за ОБЕД

Итого за

Директор

компот из чёрной смородины 3-85

хлеб пшеничный 2-58

хлеб ржаной 2-62


